РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

«08» февраля 2018 года                                                       № 05

     Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие органов местного самоуправления муниципального образования «Красноульское сельское поселение» обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

   Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 г. №557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны предоставлять  сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», в соответствии  с федеральными законами от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 г. №230 — ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие органов местного самоуправления муниципального образования «Красноульское сельское поселение» обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:

Главная должность муниципальной службы — заместитель главы администрации

Старшая должность муниципальной службы — главный специалист по бюджету, ведущий специалист по землеустройству

Младшая должность муниципальной службы — специалист 1 категории по бюджету, специалист 1 категории по социальным вопросам

2. В течении двух лет со дня увольнения с муниципальной службы на лиц, замещавших должности муниципальной службы, указанных в пункте 1 настоящего постановления, распространяются ограничения, предусмотренные статьей 12 Федерального закона «О противодействии коррупции».

3. Постановление главы администрации МО «Красноульское сельское поселение» от 24.06.2013 г. №70 « Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие органов местного самоуправления муниципального образования «Красноульское сельское поселение» обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» признать утратившим силу.

4. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

5. Обнародовать настоящее постановление в районной газете «Маяк» и разместить на официальном сайте администрации www.краснаяулька.рф.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава муниципального образования

«Красноульское сельское поселение»                                                                         С.М. Угай